
 

 

 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ  

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE 

SECRETARIA INTEGRADA DE DEPARTAMENTOS 
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201, JARDIM DAS AVENIDAS 

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC 

TELEFONE: +55 (48) 3721- 6956 

E-MAIL: sid.cts.ara@contato.ufsc.br 

www.sid.ararangua.ufsc.br 

 

 

 

PORTARIA N.º 10/DCS/CTS/ARA/2020, DE 28 DE MAIO DE 2020. 

 

 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DE SANTA CATARINA, no uso de atribuições, conferidas pela Portaria nº 1897/2018/GR, de 

22 de agosto de 2018. 

 

 

 

 

R E S O L V E:  

 

 

Art. 1ª Designar as professoras: Gisele Agustini Lovatel (SIAPE 2053163), 

Adriana Neves dos Santos (SIAPE 2058598) e  Janeisa Franck Virtuoso (SIAPE 

2222578) como membros titulares, sob a presidência da primeira e as professoras e Ione 

Jayce Ceola Schneider (SIAPE 2258186) e Núbia Carelli Pereira de Avelar  (SIAPE 

2052737) como membros suplentes para compor a banca de avaliação do Estágio 

Probatório da professora Vanessa Damin.  

 

Art. 2º Revogar a portaria nº 3/DCS/CTS/ARA/2020 de 7 de janeiro de 2020.  

 

 

 

 

 

 

Rafael Cypriano Dutra 

Chefe do Departamento de Ciências da Saúde – DCS 
 Portaria nº 1897/2018/GR 
 
 
 
 

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS 

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC 

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940 http://dcs.ufsc.br/ 

 

http://www.sid.ararangua.ufsc.br/

		2020-06-01T11:10:26-0300
	Rafael Cypriano Dutra:09100935719




